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Combiné

#
1)
2)
3)
4)
5)
6)

Championnat régional scolaire PRIMAIRE

Ecole
Gentilly
Saint-Rémi
Perce-Neige
CCIP
Katimavik

Col. Beaubois Primaire

IRSEQ

LAC-SAINT-LOUIS

2025-05-29

Points
261.5
215.0
203.0
102.5
90.5
75.5

AN®
ATHLE TISME
LACHINE ca
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Championnat régional scolaire PRIMAIRE

Colibri Fille
# Ecole
1) Gentilly
2) CCIP
3) Katimavik
4) Perce-Neige
5) Saint-Rémi

6)

Col. Beaubois Primaire

IRSEQ

LAC-SAINT-LOUIS

2025-05-29

Points
59.0
46.0
41.0
38.0
32.0
20.0

AN®
ATHLE TISME
LACHINE ca
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LAC-SAINT-LOUIS » LACH’NEC&?
Championnat régional scolaire PRIMAIRE
2025-05-29
Colibri Garc¢on
# Ecole Points
1) Gentilly 83.0
2) Saint-Rémi 47.5
3) Perce-Neige 33.0
4) Col. Beaubois Primaire 32.5
5)  CCIP 24.0

6) Katimavik 17.0
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Championnat régional scolaire PRIMAIRE

Moustique Fille
# Ecole
1) Saint-Rémi
2) Gentilly
3) Perce-Neige

4)
5)

CCIP

Col. Beaubois Primaire

IRSEQ

LAC-SAINT-LOUIS

2025-05-29

Points
74.5
71.5
58.0
17.0
16.0

AN®
ATHLE TISME
LACHINE ca
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Championnat régional scolaire PRIMAIRE

Moustique Garcon

#
1)
2)
3)
4)
5)
6)

Ecole
Perce-Neige
Saint-Rémi
Gentilly
Katimavik
CCIP

Col. Beaubois Primaire

IRSEQ

LAC-SAINT-LOUIS

2025-05-29

Points
74.0
61.0
48.0
32.5
15.5

7.0

AN®
ATHLE TISME
LACHINE ca
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LAC-SAINT-LOUIS

Résultats

Championnat régional scolaire PRIMAIRE

Epreuve #2 - 50m (Colibri Fille) - Qualification

2025-05-29
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Athléte

Doumbouya, Hawa (11)
Kamdem, Keren (9)
Tiphaine, Fokoue (9)
Dube, Camille (10)
Lepore, Khloe (10)

Club

PNEI
CCIP
KAT

CCIP
CCIP

Kiakou Mouloki, Arnaelle Ma-Gloire (10) PNEI

Djoko Tsapdong, Ann Keren (11)
Lasorsa, Laurianne (9)

Miller, Milan (10)

Ajoro, Adunni Hassanat (10)
Pfeffer, Ayva (10)

Mboma, Helena Okoko (10)
Blanco, Plamedie-Helene (11)
Dias Mpofo, Keren Lukumbo (10)
Gusmao, Eleanor (10)

Mercado, Liz Victoria (9)
Khayretdinov, Mila (11)
Nasrallah, Sofia (10)

GEN
BEA-P
STR
GEN
STR
GEN
PNEI
KAT
STR
KAT
BEA-P
BEA-P

Résultat

8.33
8.49 q
8.55 (8.544) q
8.55 (8.545) q
8.70q
8.71q
8.73(8.721) q
8.73 (8.723) q
8.74 (8.739)
8.74 (8.740)
8.86
8.99
9.10
9.27
9.64
9.75
9.89
10.05

Vague

1v3
1v2
2v2
vl
2vl
2v3
3v3
3v2
3vl
4v2
4v3
4vl
5v2
5v3
5vl
6v2
6vl
6v3
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2025-05-29

Epreuve #2 - 50m (Colibri Fille) - Finale
#  Athléete Club Qualif. Finale Pts
1 Doumbouya, Hawa (11) PNEI 8.33 8.39 9
2 Dube, Camille (10) CCIP 8.545 8.59 7
3 Tiphaine, Fokoue (9) KAT 8.544 8.63 6
4 Kamdem, Keren (9) CCIP 8.49 8.66 5
5 Lepore, Khloe (10) CCIP 8.70 8.73 4
6 Lasorsa, Laurianne (9) BEA-P 8.723 8.84 3
7  Djoko Tsapdong, Ann Keren (11) GEN 8.721 8.96 2
8 Kiakou Mouloki, Arnaelle Ma-Gloire (10) PNEI 8.71 8.98 1

9 Miller, Milan (10) STR 8.739

10 Ajoro, Adunni Hassanat (10) GEN 8.740

11 Pfeffer, Ayva (10) STR 8.86

12 Mboma, Helena Okoko (10) GEN 8.99

13 Blanco, Plamedie-Helene (11) PNEI 9.10

14 Dias Mpofo, Keren Lukumbo (10) KAT 9.27

15 Gusmao, Eleanor (10) STR 9.64

16 Mercado, Liz Victoria (9) KAT 9.75

17 Khayretdinov, Mila (11) BEA-P 9.89

18 Nasrallah, Sofia (10) BEA-P 10.05
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LAC-SAINT-LOUIS

2025-05-29
Epreuve #13 - Poids (Colibri Fille) - Qualification

#  Athléte Club Résultat

1 Djoko Tsapdong, Ann Keren (11) GEN 8.77Tm Q
8.72m 8.77m

2  Saade, Sofia (10) STR 7.16m Q
6.02m 7.16m

3 Kouassi, Mienkloyeh Maelys (10) PNEI 7.11m Q
7.11m F

4  Khan, Hafsa (10) PNEI 6.23m Q
6.18m 6.23m

5 Ba, Tchamby Lenon Delor (10) PNEI 6.09m Q
6.03m 6.09m

6  Ghattas, lvana (10) BEA-P 577Tm Q
5.73m 5.77m

7  Younsi, Emma (11) CCIP 5.59m Q
5.59m 4.07m

8  Sabourin, Cassielle (11) GEN 5.49m Q
5.49m 5.21m

9 Tiphaine, Fokoue (9) KAT 5.13m
5.13m 5.09m

10 Nasrallah, Sofia (10) BEA-P 5.02m
5.02m 3.75m

11  Maclennan, Victoria (10) STR 5.00m
5.00m 4.02m

12  St-Pierre, Marie-France (11) GEN 4.94m
4.52m 4.94m

13 Dias Mpofo, Keren Lukumbo (10) KAT 4.91m
4.91m

14 Dube, Camille (10) CCIP 4.69m
4.69m 4.34m

15 Batorshin, Rianna (10) BEA-P 4.54m
4.29m 4.54m

16  Authier, Victoria (9) CCIP 4.01m

3.99m 4.01m
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17 Pfeffer, Ayva (10) STR 3.94m

3.65m 3.94m
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2025-05-29
Epreuve #13 - Poids (Colibri Fille) - Finale

#  Athléte Club Résultat Pts

1 Djoko Tsapdong, Ann Keren (11) GEN 8.71m 9
8.71m

2 Ghattas, Ivana (10) BEA-P 6.84m 7
6.84m

3 Khan, Hafsa (10) PNEI 6.75m 6
6.75m

4 Kouassi, Mienkloyeh Maelys (10) PNEI 6.69m 5
6.69m

5 Ba, Tchamby Lenon Delor (10) PNEI 6.47m 4
6.47m

6  Sabourin, Cassielle (11) GEN 5.84m 3
5.84m

7  Younsi, Emma (11) CCIP 4.34m 2
4.34m

8 Saade, Sofia (10) STR F 1
=
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LAC-SAINT-LOUIS

2025-05-29
Epreuve #17 - Hauteur (Colibri Fille)
Hauteur de départ : 0.85m
#  Athlete Club Résultat Pts
1  Tchoukuiegno, Nkouomi Joyce (11) KAT 1.05m 9
0.85m 0.90m 0.95m 1.00m 1.05m 1.10m
o o o o o XX
2 Lavin, Mia Keshni (10) GEN 1.05m 7
0.85m 0.90m 0.95m 1.00m 1.05m 1.10m
X0 o o o o XX
3 Pfeffer, Ayva (10) STR 1.05m 6
0.85m 0.90m 0.95m 1.00m 1.05m 1.10m
o} o} X0 o X0 XX
4 Kamdem, Keren (9) CCIP 1.00m 5
0.85m 0.90m 0.95m 1.00m 1.05m
o o} o o XX
5 Mboma, Helena Okoko (10) GEN 1.00m 4
0.85m 0.90m 0.95m 1.00m 1.05m
o X0 o o XX
6  Ghattas, lvana (10) BEA-P 1.00m 3
0.85m 0.90m 0.95m 1.00m 1.05m
X0 X0 (e] (e} XX
7  Bélanger, Angélina (10) KAT 1.00m 2
0.85m 0.90m 0.95m 1.00m 1.05m
(o] (6] X0 X0 XX
8  Kiakou Mouloki, Arnaelle Ma-Gloire (10) PNEI 0.95m 0.50
0.85m 0.90m 0.95m  1.00m
o (o] (o] XX
9  Kouassi, Mienkloyeh Maelys (10) PNEI 0.95m 0.50
0.85m 0.90m 0.95m 1.00m
o (e} (e} XX
10 Berry, Charlotte (10) STR 0.90m
0.85m 0.90m  0.95m
o (o] XX
11  Stewart, Mia (10) PNEI 0.90m
0.85m 0.90m 0.95m
(o] (o] XX
12 Leduc, Zoe (10) CCIP 0.90m

0.85m  0.90m  0.95m
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o o XX

13 Lepore, Khloe (10) CCIP 0.90m
0.85m 0.90m 0.95m
o o XX

14  Sabourin, Cassielle (11) GEN 0.90m
0.85m 0.90m 0.95m
o XO XX

15 Rae, Lilianna (11) STR 0.85m
0.85m  0.90m
o XX

16 Batorshin, Rianna (10) BEA-P 0.85m
0.85m  0.90m
XO XX

---  Tulbure, Sofia (11) BEA-P DNS

---  Ba, Tchamby Lenon Delor (10) PNEI DNS
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2025-05-29
Epreuve #5 - 800m (Colibri Fille)

#  Athléete Club Résultat Vague Pts
1  Jolicoeur, Aria Gisele (10) CCIP 2:58.87 1vl 9
2 Lavin, Mia Keshni (10) GEN 3:05.20 1v2 7
3 Tchoukuiegno, Nkouomi Joyce (11) KAT 3:07.52 2v2 6
4  Khayretdinov, Mila (11) BEA-P 3:07.84 3v2 5
5 Miller, Milan (10) STR 3:12.61 2vl 4
6  Moraes, Amelie (11) CCIP 3:13.56 4v2 3
7  Nasrallah, Sofia (10) BEA-P 3:14.99 3vl 2
8 Lecavalier, Romy (10) GEN 3:17.22 5v2 1
9  Gusmao, Eleanor (10) STR 3:19.72 4vl

10 Dimitropoulos, Isabella loanna (10) STR 3:20.28 5v1

11 Rehal, Rasha (10) GEN 3:25.18 6vl

12 Doumbouya, Hawa (11) PNEI 3:40.87 6v2

13 Lasorsa, Laurianne (9) BEA-P 3:46.03 vl

14 Awadallah, Carina (9) PNEI 3:46.30 2

Leduc, Zoe (10) CCIP DNF v2
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2025-05-29
Epreuve #21 - Longueur (Colibri Fille)

#  Athléte Club Résultat Pts

1  Tchoukuiegno, Nkouomi Joyce (11) KAT 3.81m 9
3.36m 3.37m 3.81m

2 Jolicoeur, Aria Gisele (10) CCIP 3.39m 7
3.39m 3.11m 3.29m

3 Rae, Lilianna (11) STR 3.37m 6
3.23m 3.37m 3.31m

4  Berry, Charlotte (10) STR 3.36m 5
3.16m 3.36m 3.24m

5 Lepore, Khloe (10) CCIP 3.34m 4
3.14m 3.34m 3.20m

6 Lavin, Mia Keshni (10) GEN 3.31m 3
3.25m 3.31m 3.30m

7  Zereik, Annika (11) STR 3.28m 2
3.28m 3.18m 3.16m

8 Doumbouya, Hawa (11) PNEI 3.21m 1
3.14m 3.21m 2.70m

9 Lasorsa, Laurianne (9) BEA-P 3.15m
3.08m 3.15m

10 Ulley, Jade (10) GEN 3.03m
3.03m 3.01m

11  Kiakou Mouloki, Arnaelle Ma-Gloire (10) PNEI 3.03m
3.03m 2.88m

12 Bélanger, Angélina (10) KAT 3.00m
3.00m 2.92m

13  Authier, Victoria (9) CCIP 2.97m
2.97m 2.83m

14 Mboma, Helena Okoko (10) GEN 2.83m
2.50m 2.83m

15 Kouassi, Mienkloyeh Maelys (10) PNEI 2.41m
2.41m 2.10m

16 Khayretdinov, Mila (11) BEA-P 2.31m

2.31m 2.20m
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Mercado, Liz Victoria (9)

1.75m 2.11m

--  Tulbure, Sofia (11)

DNS

IRSEQ -

LAC-SAINT-LOUIS
2025-05-29

KAT

BEA-P

2.11m

DNS

ATHLE TISME
LACHINE ca



Montréal &3

IRSEQ

LAC-SAINT-LOUIS

ay

g

ATHLETISME
LACHINE <.

2025-05-29
Epreuve #9 - Balle (Colibri Fille)

#  Athléte Club Résultat Pts

1 Bélanger, Angélina (10) KAT 29.91m 9
29.00m 25.90m 29.91m

2  St-Pierre, Marie-France (11) GEN 22.70m 7
22.70m 21.94m F

3 Ulley, Jade (10) GEN 22.68m 6
22.54m 20.43m 22.68m

4 Miller, Milan (10) STR 21.00m 5
20.71m 20.59m 21.00m

5 Ba, Tchamby Lenon Delor (10) PNEI 20.74m 4
19.95m 16.53m 20.74m

6  Zereik, Annika (11) STR 20.58m 3
20.58m 17.16m 18.50m

7  Blanco, Plamedie-Helene (11) PNEI 20.07m 2
20.07m 18.10m F

8 Djoko Tsapdong, Ann Keren (11) GEN 19.54m 1
19.54m F 18.66m

9 Khan, Hafsa (10) PNEI 18.30m
17.00m 18.30m

10 Younsi, Emma (11) CCIP 18.27m
18.27m 17.62m

11 Leduc, Zoe (10) CCIP 17.92m
13.18m 17.92m

12 Batorshin, Rianna (10) BEA-P 17.84m
17.84m 17.13m

13 Dias Mpofo, Keren Lukumbo (10) KAT 17.45m
F 17.45m

14 Saade, Sofia (10) STR 17.22m
17.15m 15.30m 17.22m

15 Ghattas, Ivana (10) BEA-P 16.70m
16.70m 13.86m

16 Tiphaine, Fokoue (9) KAT 15.14m

14.55m 15.14m



Montréal &3 liSEa , ALTé.ﬁ;\llgl:lE

LAC-SAINT-LOUIS
2025-05-29

17 Jolicoeur, Aria Gisele (10) CCIP 11.96m
11.96m 9.78m

--  Tulbure, Sofia (11) BEA-P DNS
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2025-05-29
Epreuve #25 - 4x100m (Colibri Fille)

# Equipe Résultat Pts

1 Gentilly A 1:05.46 9
1) #41 Ajoro, Adunni Hassanat (2015) 2) #52 Djoko Tsapdong, Ann Keren (2014)
3) #75 Ulley, Jade (2015) 4) #64 Mboma, Helena Okoko (2015)

2  College Charlemagne A 1:07.26 7
1) #138 Dube, Camille (2015) 2) #155 Moraes, Amelie (2014)
3) #151 Lepore, Khloe (2015) 4) #146 Jolicoeur, Aria Gisele (2015)

3  College Beaubois A 1:09.93 6
1) #117 Lasorsa, Laurianne (2016) 2) #104 Batorshin, Rianna (2015)
3) #115 Khayretdinov, Mila (2014) 4) #110 Ghattas, Ivana (2015)

4  Perce-Neige A 1:10.48 5
1) #83 Awadallah, Carina (2016) 2) #96 Kiakou Mouloki, Arnaelle Ma-Gloire
3) #85 Blanco, Plamedie-Helene (2014) 4) #89 Doumbouya, Hawa (2014)

5 Saint-Remi A 1:11.11 4
1) #25 Miller, Milan (2015) 2) #32 Rae, Lilianna (2014)

3) #14 Gusmao, Eleanor (2015) 4) #31 Pfeffer, Ayva (2015)
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Résultats

Championnat régional scolaire PRIMAIRE

2025-05-29
Epreuve #1 - 50m (Colibri Gargon) - Qualification
#  Athlete Club Résultat Vague
1 Asaije, Destine Jalani (10) GEN 7.96 q 1vl
2 Loutfi, Malek (10) STR 7.97 (7.966) q 1v2
3 Juste-Croissy, Noah-Princely (10) PNEI 7.97 (7.968) q 2v2
4 Macaraig, Lucas (10) STR 8.02 q 1v3
5  Omobobami, Fikayomi Idowu (10) GEN 8.10q 2vl
6  Wu, Alfie (10) GEN 8.20 ¢ 3vl
7  Tshibenda Fofo, Moise (11) KAT 8.23 ¢ 2v3
8 Li, Oscar (11) BEA-P 8.26 q 3v3
9 Habache, Gabriel (10) BEA-P 8.33 4v3
10 Narciso, Kyler Miles (10) PNEI 8.36 4vl
11 Osores Amaya, Santiago (10) STR 8.39 3v2
12  Chung, William (10) CCIP 8.83 4v2
13  Gryka, Hubert (10) KAT 8.88 5v3
14  Bounehar, Yani (10) KAT 8.92 6v3
15 Haddad, Eli (10) PNEI 8.98 5v2
16 Hassan, Adam (10) BEA-P 8.99 6v2
17 Huang, Lucas (11) CCIP 9.08 5v1
18 Guo, Ryan (10) CCIP 10.35 6v1
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2025-05-29

Epreuve #1 - 50m (Colibri Gargon) - Finale
#  Athléete Club Qualif. Finale Pts
1 Asaije, Destine Jalani (10) GEN 7.96 7.92 9
2 Juste-Croissy, Noah-Princely (10) PNEI 7.968 7.93 7
3 Loutfi, Malek (10) STR 7.966 7.94 6
4 Wu, Alfie (10) GEN 8.20 8.10 5
5 Macaraig, Lucas (10) STR 8.02 8.48 4
6  Tshibenda Fofo, Moise (11) KAT 8.23 8.51 3
7  Li, Oscar (11) BEA-P 8.26 8.55 2
---  Omobobami, Fikayomi Idowu (10) GEN 8.10 DQ 1

8 Habache, Gabriel (10) BEA-P 8.33

9 Narciso, Kyler Miles (10) PNEI 8.36

10 Osores Amaya, Santiago (10) STR 8.39

11 Chung, William (10) CCIP 8.83

12 Gryka, Hubert (10) KAT 8.88

13 Bounehar, Yani (10) KAT 8.92

14 Haddad, Eli (10) PNEI 8.98

15 Hassan, Adam (10) BEA-P 8.99

16 Huang, Lucas (11) CCIP 9.08

17 Guo, Ryan (10) CcCIP 10.35



ey

Montréal &3 liSEa NATHLETISME

LAC-SAINT-LOUIS

2025-05-29
Epreuve #10 - Balle (Colibri Gargon)

#  Athléte Club Résultat Pts

1 Laurin, Edouard (11) GEN 36.16m 9
32.70m 32.44m 36.16m

2 Pinard, Gabriel (11) BEA-P 34.76m 7
19.46m 28.65m 34.76m

3 Moisan Daoust, Timothe (10) STR 32.06m 6
30.80m 29.45m 32.06m

4 Caruso, Alexander (10) STR 31.74m 5
29.14m 27.31m 31.74m

5  Gryka, Hubert (10) KAT 27.02m 4
25.52m 27.02m 25.68m

6  Petrishki, Boris (10) CCIP 26.84m 3
24.63m 26.84m 26.47m

7  Leroux, Justin (10) KAT 25.97m 2
21.61m 25.97m 25.43m

8  Mathieu, Xavier (10) CCIP 25.80m 1
25.80m 21.87m 23.64m

9  Siedlecki, Michael (11) STR 25.30m
22.70m 25.30m

10 Haddad, Eli (10) PNEI 23.82m
23.82m 23.38m

11 Hassan, Adam (10) BEA-P 22.80m
18.80m 22.80m

12 Tam, Kai Yeui Oliver (9) KAT 22.05m
22.05m 18.97m

13 Almahrous, Mouhammad (10) PNEI 21.41m
21.41m 19.11m

14 Habache, Gabriel (10) BEA-P 21.20m
16.31m 21.20m

15 Birman, Jonathan (11) GEN 21.04m
20.66m 21.04m

16 Ekwe Lobe, Rene-Charles David (10) GEN 19.54m

F 19.54m
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18

Bibik, Evan (10)

18.20m F
Ahmat, Youssouf Adam (9)
F 16.15m

IRSEQ

LAC-SAINT-LOUIS
2025-05-29

CCIP

PNEI

ay

g

18.20m

16.15m

ATHLETISME
LACHINE <.
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2025-05-29
Epreuve #14 - Poids (Colibri Gargon)

#  Athléte Club Résultat Pts

1 Laurin, Edouard (11) GEN 8.84m 9
8.59m 8.84m 8.72m

2 Pinard, Gabriel (11) BEA-P 7.84m 7
7.52m 7.58m 7.84m

3 Mathieu, Xavier (10) CCIP 7.81lm 6
7.20m 6.70m 7.81m

4 Birman, Jonathan (11) GEN 7.69m 5
7.69m 7.00m 6.84m

5  Juste-Croissy, Noah-Princely (10) PNEI 7.32m 4
7.32m 7.10m 6.82m

6  Britten, Aaron (10) STR 7.08m 3
7.08m 6.52m F

7  Ahmat, Mahamat-Saleh (11) PNEI 6.84m 2
6.50m 6.24m 6.84m

8  Dolinskyi, Maksym (10) GEN 6.62m 1
6.28m 6.44m 6.62m

9  Almahrous, Mouhammad (10) PNEI 6.30m
6.27m 6.30m

10 Schwartz, Oliver (10) STR 6.06m
6.06m 5.34m

11 Habache, Gabriel (10) BEA-P 6.04m
6.04m 5.94m

12 Ankcorn, Ryan (10) STR 5.94m
5.49m 5.94m

13  Gryka, Hubert (10) KAT 5.76m
5.72m 5.76m

14 Khoury, Lucas (10) CCIP 5.74m
5.70m 5.74m

15 Tam, Kai Yeui Oliver (9) KAT 5.73m
5.07m 5.73m

16 Mousseau, Olivier (10) BEA-P 5.64m

4.63m 5.64m
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17 Leroux, Justin (10) KAT 4.69m
4.66m 4.69m

--  Bounehar, Yani (10) KAT DNS
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Epreuve #6 - 800m (Colibri Gargon)

IRSEQ

LAC-SAINT-LOUIS

2025-05-29
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Athléte

Hassan, Adam (10)

Loutfi, Malek (10)

Wu, Alfie (10)

Macaraig, Lucas (10)
Omobobami, Fikayomi Idowu (10)
Sansregret, Alexis (10)
Garconvil, Abdias (10)
Tchekiken, Wassim (10)
Leroux, Justin (10)

Caruso, Alexander (10)
Ghadhab, lyad (11)

Ahmat, Mahamat-Saleh (11)
Mousseau, Olivier (10)
Dolinskyi, Maksym (10)
Ahmat, Youssouf Adam (9)
Huang, Lucas (11)
Petrishki, Boris (10)

Club

BEA-P
STR
GEN
STR
GEN
BEA-P
KAT
KAT
KAT
STR
CCIP
PNEI
BEA-P
GEN
PNEI
CCIP
CCIP

Résultat

2:45.94
2:50.21
2:53.00
2:56.01
3:01.94
3:04.99
3:06.05
3:06.41
3:12.85
3:14.04
3:14.25
3:16.94
3:17.99
3:20.35
3:33.32
3:40.33
DNF

Vague Pts

1v2
2v2
3v2
vl
2vl
4v2
3vl
4vl

P N W b~ OO N ©

5v2
5vl
6v2
7v2
8v2
6v1
9v2
vl
vl
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2025-05-29
Epreuve #18 - Hauteur (Colibri Gargon)
Hauteur de départ : 0.90m
#  Athlete Club Résultat Pts
1 Laurin, Edouard (11) GEN 1.25m 9
090m 095m 1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m
o o o o X0 X0 X0 X0
2 Bright, Christophe Alexandre (11) CCIP 1.15m 7
090m 095m 1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
o o o o o o XX
3 Ahmat, Mahamat-Saleh (11) PNEI 1.15m 6
0.90m 0.95m 1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
o o o o o X0 XX
4 Loutfi, Malek (10) STR 1.15m 5
0.90m 0.95m 1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
o o o o X0 XO XX
5 Moisan Daoust, Timothe (10) STR 1.10m 3.50
0.90m 0.95m 1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
o o o o o XX
6  Pinard, Gabriel (11) BEA-P 1.10m 3.50
0.90m 0.95m 1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
(o] (o] (o] (e} o] XX
7  Asaije, Destine Jalani (10) GEN 1.10m 2
0.90m 0.95m 1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
(o] (6] (o] (e} X0 XX
8 Tshibenda Fofo, Moise (11) KAT 1.05m 1
0.90m 0.95m 1.00m 1.05m 1.10m
o X0 (o] X0 XX
9 Li, Oscar (11) BEA-P 1.00m
0.90m 0.95m 1.00m 1.05m
o (o] (e] XX
10 Ghadhab, lyad (11) CCIP 1.00m
0.90m 0.95m 1.00m 1.05m
o X0 (e] XX
11 Sansregret, Alexis (10) BEA-P 1.00m
0.90m 0.95m 1.00m 1.05m
X0 X0 (e] XX
12  Britten, Aaron (10) STR 1.00m

0.90m 0.95m 1.00m 1.05m
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15

o o X0 XX
Narciso, Kyler Miles (10)

0.90m  0.95m  1.00m
o o XX

Omobobami, Fikayomi Idowu (10)

0.90m  0.95m  1.00m
o o XX

Garconvil, Abdias (10)

0.90m  0.95m  1.00m
o o XX

Chung, William (10)

0.90m
XX

Bounehar, Yani (10)

0.90m
XX

LAC-SAINT-LOUIS
2025-05-29

PNEI

GEN

KAT

CCIP

KAT

AA.THLI:‘TISME
> LACHINE .

0.95m

0.95m

0.95m
NH

NH



Montréal &3 liSEa

LAC-SAINT-LOUIS
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g

ATHLETISME
LACHINE <.

2025-05-29
Epreuve #22 - Longueur (Colibri Gargon)

#  Athléte Club Résultat Pts

1 Wu, Alfie (10) GEN 3.90m 9
3.55m F 3.90m

2 Bright, Christophe Alexandre (11) CCIP 3.84m 7
3.50m 3.60m 3.84m

3 Juste-Croissy, Noah-Princely (10) PNEI 3.82m 6
3.82m 3.77m 3.82m

4 Asaije, Destine Jalani (10) GEN 3.79m 5
2.70m 3.45m 3.79m

5  Garconvil, Abdias (10) KAT 3.73m 4
3.73m 3.15m 3.36m

6  Osores Amaya, Santiago (10) STR 3.70m 3
3.62m 3.70m 3.28m

7  Narciso, Kyler Miles (10) PNEI 3.62m 2
3.55m 3.45m 3.62m

8  Li, Oscar (11) BEA-P 3.54m 1
3.32m 3.50m 3.54m

9  Tchekiken, Wassim (10) KAT 3.43m
2.90m 3.43m

10 Ankcorn, Ryan (10) STR 3.40m
3.15m 3.40m

11 Tshibenda Fofo, Moise (11) KAT 3.25m
3.25m 3.20m

12 Ekwe Lobe, Rene-Charles David (10) GEN 3.25m
3.10m 3.25m

13 Bibik, Evan (10) CCIP 3.10m
2.95m 3.10m

14 Mousseau, Olivier (10) BEA-P 3.05m
3.05m 2.68m

15 Sansregret, Alexis (10) BEA-P 3.04m
2.86m 3.04m

16 Siedlecki, Michael (11) STR 3.03m

2.80m 3.03m
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Haddad, Eli (10)
3.03m 2.55m
Khoury, Lucas (10)

2.75m 2.93m

IRSEQ -

LAC-SAINT-LOUIS
2025-05-29

PNEI

CCIP

3.03m

2.93m

ATHLE TISME
LACHINE ca
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LAC-SAINT-LOUIS

2025-05-29
Epreuve #26 - 4x100m (Colibri Gargon)

# Equipe Résultat Pts

1 Gentilly A 1:01.76 9
1) #76 Wu, Alfie (2015) 2) #44 Birman, Jonathan (2014)
3) #68 Omobobami, Fikayomi Idowu (2015) 4) #42 Asaije, Destine Jalani (2015)

2 Saint-Remi A 1:04.89 7
1) #17 Loutfi, Malek (2015) 2) #4 Britten, Aaron (2015)
3) #29 Osores Amaya, Santiago (2015) 4) #19 Macaraig, Lucas (2015)

3 Perce-Neige A 1:06.15 6
1) #93 Haddad, Eli (2015) 2) #77 Ahmat, Mahamat-Saleh (2014)
3) #100 Narciso, Kyler Miles (2015) 4) #94 Juste-Croissy, Noah-Princely (2015)

4  College Beaubois A 1:09.05 5
1) #113 Hassan, Adam (2015) 2) #121 Pinard, Gabriel (2014)
3) #112 Habache, Gabriel (2015) 4) #118 Li, Oscar (2014)

5 College Charlemagne A 1:09.11 4
1) #136 Chung, William (2015) 2) #135 Bright, Christophe Alexandre (2014

3) #140 Ghadhab, lyad (2014) 4) #148 Khoury, Lucas (2015)
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Championnat régional scolaire PRIMAIRE

LAC-SAINT-LOUIS

Résultats

ey

il

ATHLETISME
LACHINE <.

2025-05-29
Epreuve #23 - Longueur (Moustique Fille)

#  Athléte Club Résultat Pts

1  Normil, Kerimah (11) PNEI 4.27m 9
4.27m 3.91m 4.00m

2 Denis, Eloise (12) GEN 4.15m 7
4.15m 4.08m 3.43m

3 Dogni, Djibhat Houahouan Chloé (13) PNEI 4.09m 6
3.66m 4.09m 3.81m

4  Boulay, Clara (12) GEN 3.86m 5
3.86m 3.76m 3.68m

5 Faucher, Clara (12) STR 3.86m 4
3.86m 3.59m 3.59m

6  Tran, BlU-Anh (11) BEA-P 3.81m 3
3.62m 3.81m 3.80m

7  Shosola, Larisa Esako (12) PNEI 3.80m 2
3.80m 3.38m 3.66m

8  Mabboux, Noémie (12) STR 3.76m 1
2.34m 3.76m 3.60m

9  Choi, Elisabeth (13) GEN 3.64m
3.62m 3.64m

10 He, Bonnie (13) CCIP 3.64m
3.57m 3.64m

11  Nepton-Bright, Olivia (12) CCIP 3.54m
3.54m 3.50m

12 Brown, Alyson (12) STR 3.53m
3.52m 3.53m

13 Kapinga Fofo, Odette (12) KAT 3.50m
3.50m 3.35m

14  Truong, Ellie (11) BEA-P 3.40m
3.40m 3.38m

15 Keo Koy, Bekha Chanry (12) KAT 3.31m

3.30m 3.31m
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2025-05-29
16 Fetichanopoulos, Melina (13) KAT 3.30m
3.15m 3.30m
17 Benchiba, Ines (13) CCIP 3.24m
3.11m 3.24m
18 Chiriac, Sophie (11) BEA-P 2.85m

2.62m 2.85m
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LAC-SAINT-LOUIS

2025-05-29
Epreuve #3 - 50m (Moustique Fille) - Qualification
#  Athléete Club Résultat Vague
1  Normil, Kerimah (11) PNEI 7.69 q 1v3
2 Dogni, Djibhat Houahouan Chloé (13) PNEI 7.80q 1v2
3 Hurtubise, Ariane (13) STR 7.81q 2v2
4  Boulay, Clara (12) GEN 7.84 q 3v2
5  Tchernev, Kalina (12) STR 7.86 q 4v2
6 Denis, Eloise (12) GEN 7.90q vl
7  Faucher, Emy (12) STR 7.99 q 2vl
8  Choi, Elisabeth (13) GEN 8.11¢q 3vl
9 Tran, Blu-Anh (11) BEA-P 8.21 2v3
10 Periny Meracin, Mégane (12) CCIP 8.34 3v3
11 Kapinga Fofo, Odette (12) KAT 8.39 5v2
12 Jiang, Ellie (13) CCIP 8.46 4v3
13 Choui, Inas (13) PNEI 8.49 6v2
14 Romanets, Sophia (12) CCIP 8.50 5v3
15 Jacques, Abigael (11) KAT 8.60 4vl
16 Truong, Ellie (11) BEA-P 8.65 6v3
17  Subrani, Mila (11) BEA-P 8.70 5v1
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LAC-SAINT-LOUIS

ay

ATHLETISME

~—/2 LACHINE

2025-05-29

Epreuve #3 - 50m (Moustique Fille) - Finale
#  Athléete Club Qualif. Finale Pts
1  Normil, Kerimah (11) PNEI 7.69 7.79 9
2 Hurtubise, Ariane (13) STR 7.81 7.81 7
3 Denis, Eloise (12) GEN 7.90 7.88 6
4 Faucher, Emy (12) STR 7.99 7.91 5
5 Dogni, Djibhat Houahouan Chloé (13) PNEI 7.80 7.96 4
6 Boulay, Clara (12) GEN 7.84 7.97 (7.962) 3
7  Tchernev, Kalina (12) STR 7.86 7.97 (7.967) 2
8  Choi, Elisabeth (13) GEN 8.11 8.11 1

9 Tran, Blu-Anh (11) BEA-P 8.21

10 Periny Meracin, Mégane (12) CCIP 8.34

11 Kapinga Fofo, Odette (12) KAT 8.39

12 Jiang, Ellie (13) CCIP 8.46

13 Choui, Inas (13) PNEI 8.49

14 Romanets, Sophia (12) CCIP 8.50

15 Jacques, Abigael (11) KAT 8.60

16 Truong, Ellie (11) BEA-P 8.65

17 Subrani, Mila (11) BEA-P 8.70
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2025-05-29
Epreuve #11 - Balle (Moustique Fille)

#  Athléte Club Résultat Pts

1  Stiles-Massicotte, Esmay (13) STR 36.64m 9
29.50m 34.78m 36.64m

2  Lapalme, Eve (13) GEN 36.56m 7
31.40m 32.36m 36.56m

3 Byam Koziol, Jasmine (12) GEN 36.26m 6
30.24m 30.35m 36.26m

4 Brown, Alyson (12) STR 31.70m 5
25.20m 30.22m 31.70m

5 Mallet, Florie-Anne (13) STR 31.70m 4
30.10m 29.15m 31.70m

6 Boulay, Clara (12) GEN 29.75m 3
27.14m 29.75m 27.56m

7  Gnanga, Gnassi Johanna Ange (12) PNEI 29.30m 2
29.30m 26.02m F

8  Bricteux, My Loan (12) CCIP 29.17m 1
24.45m 28.30m 29.17m

9  Quan, Jiayi (13) CCIP 26.10m
23.86m 26.10m

10 Shosola, Larisa Esako (12) PNEI 26.00m
24.70m 26.00m

11  Leroux, Arianne (11) KAT 25.20m
24.82m 25.20m

12 Rivard, Ophelie (12) BEA-P 24.34m
24.34m 20.96m

13 Mangala, Emmanuela Mamenga (12) PNEI 21.67m
21.67m 20.34m

14  Yonder, Ece (12) CCIP 19.49m
18.82m 19.49m

15 Ahmadi, Sorat (12) KAT 17.84m
F 17.84m

16 Truong, Ellie (11) BEA-P 15.13m

13.90m 15.13m
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--  Chiriac, Sophie (11) BEA-P F
F F

--  Arjane, Raphaélle (12) KAT DNS
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2025-05-29
Epreuve #19 - Hauteur (Moustique Fille)
Hauteur de départ : 1.00m
#  Athlete Club Résultat Pts
1 Faucher, Emy (12) STR 1.35m 9
1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.30m 1.35m 1.38m
o o o o o o XO o XX
2 Nepton-Bright, Olivia (12) CCIP 1.30m 7
1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.30m 1.35m
o o} o o XX o o XX
3 Mangala, Emmanuela Mamenga (12) PNEI 1.20m 6
1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m
o o} o X0 o XX
4 Dwumfour Paumier, Lyse (12) PNEI 1.15m 5
1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
o o} o o XX
5 Jiang, Ellie (13) CCIP 1.15m 4
1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
o o X0 o XX
6 Byam Koziol, Jasmine (12) GEN 1.10m 2.50
1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
(o] (o] (o] XX
7  Lemieux, Lika (13) STR 1.10m 2.50
1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
(o] (o] (e] XX
8 Cipullo, Alessia (13) GEN 1.10m 0.50
1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
o X0 (e] XX
9  Morel, Nicole (13) GEN 1.10m 0.50
1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
o X0 (e} XX
10 Tchernev, Kalina (12) STR 1.05m
1.00m 1.05m 1.10m
o (o] XX
11 Rivard, Ophelie (12) BEA-P 1.05m
1.00m 1.05m 1.10m
(o] X0 XX
12 Kapinga Fofo, Odette (12) KAT 1.00m

1.00m  1.05m
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o XX

13 Romanets, Sophia (12) CCIP 1.00m
1.00m  1.05m
o XX

14 Gutiérrez Salazar, Isabela (11) BEA-P 1.00m
1.00m  1.05m
o XX

15 Subrani, Mila (11) BEA-P 1.00m
1.00m  1.05m
o XX

16 Dogni, Djibhat Houahouan Chloé (13) PNEI 1.00m
1.00m  1.05m
o XX

--- Keo Koy, Bekha Chanry (12) KAT NH
1.00m
XX

--- Arjane, Raphaélle (12) KAT DNS

- Lapalme, Eve (13) GEN DNS
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2025-05-29
Epreuve #7 - 800m (Moustique Fille)

#  Athléete Club Résultat Vague Pts
1 Tran, BlU-Anh (11) BEA-P 2:43.79 1v2 9
2 Lemieux, Lika (13) STR 2:46.78 1vl 7
3 Denis, Eloise (12) GEN 2:49.19 2v2 6
4 Nepton-Bright, Olivia (12) CCIP 2:49.90 3v2 5
5 Pépin, Sandrine (12) STR 2:51.33 4v2 4
6 lllouz, Justine (11) GEN 2:53.48 2vl 3
7  Gutiérrez Salazar, Isabela (11) BEA-P 2:54.08 3vl 2
8 Godard, Camille (12) STR 2:55.92 4vl 1
9  Bouvier, Sierra (13) GEN 2:56.19 5v2

10 Nan, Audrey (12) CCIP 2:58.75 6v2

11 Subrani, Mila (11) BEA-P 2:59.56 5vl

12 Fetichanopoulos, Melina (13) KAT 3:12.80 7v2

13  Ennassik, Ream (13) CCIP 3:13.11 6v1

14  Leroux, Arianne (11) KAT 3:13.92 8v2

15 Dwumfour Paumier, Lyse (12) PNEI 3:18.64 9v2

16 Jacques, Abigael (11) KAT 3:26.30 7vl
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2025-05-29
Epreuve #15 - Poids (Moustique Fille)

#  Athléte Club Résultat Pts

1  Stiles-Massicotte, Esmay (13) STR 10.17m 9
9.33m 8.94m 10.17m

2 Byam Koziol, Jasmine (12) GEN 10.13m 7
9.90m 8.43m 10.13m

3 Shosola, Larisa Esako (12) PNEI 9.75m 6
8.62m 8.26m 9.75m

4  Lapalme, Eve (13) GEN 8.70m 5
8.10m 8.33m 8.70m

5  Schwartz, Maya (13) STR 8.36m 4
8.36m 8.06m 8.35m

6  Normil, Kerimah (11) PNEI 7.53m 3
7.02m 7.53m F

7  Chiriac, Sophie (11) BEA-P 7.53m 2
7.53m 6.95m 6.71m

8 Mallet, Florie-Anne (13) STR 7.51m 1
7.12m 7.51m 7.23m

9  Bricteux, My Loan (12) CCIP 7.40m
6.98m 7.40m

10 Choui, Inas (13) PNEI 7.37m
7.24m 7.37Tm

11  Yonder, Ece (12) CCIP 7.26m
7.26m 7.07m

12  Cipullo, Alessia (13) GEN 6.46m
6.06m 6.46m

13 Ahmadi, Sorat (12) KAT 6.30m
5.94m 6.30m

14 Macramalla, Mia (12) CCIP 6.22m
6.22m 5.55m

15 Gutiérrez Salazar, Isabela (11) BEA-P 5.74m
5.74m 5.72m

16 Keo Koy, Bekha Chanry (12) KAT 5.70m

5.50m 5.70m
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Fetichanopoulos, Melina (13)
4.68m 5.15m
Rivard, Ophelie (12)

3.72m 4.18m

IRSEQ

LAC-SAINT-LOUIS
2025-05-29

KAT

BEA-P

ay

il

5.15m

4.18m

ATHLETISME
LACHINE <.
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Epreuve #27 - 4x100m (Moustique Fille)

IRSEQ

LAC-SAINT-LOUIS

2025-05-29

ay

g

ATHLETISME
LACHINE <.

Equipe

Gentilly A

1) #45 Boulay, Clara (2013)
3) #49 Choi, Elisabeth (2012)

Saint-Remi A
1) #16 Lemieux, Lika (2012)

3) #15 Hurtubise, Ariane (2012)

Perce-Neige A
1) #88 Dogni, Djibhat Houahouan Chloé (20
3) #86 Choui, Inas (2012)

College Charlemagne A
1) #158 Nepton-Bright, Olivia (2013)
3) #134 Bricteux, My Loan (2013)

College Beaubois A
1) #124 Subrani, Mila (2014)
3) #111 Gutiérrez Salazar, Isabela (2014)

Résultat

58.22
2) #67 Morel, Nicole (2012)
4) #51 Denis, Eloise (2013)

58.35
2) #11 Faucher, Emy (2013)
4) #38 Tchernev, Kalina (2013)

1:00.07
2) #101 Normil, Kerimah (2014)

4) #91 Gnanga, Gnassi Johanna Ange (2013)

1:01.04
2) #153 Macramalla, Mia (2013)

4) #145 Jiang, Ellie (2012)

1:03.44
2) #126 Truong, Ellie (2014)
4) #125 Tran, Blu-Anh (2014)

Pts
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2025-05-29
Epreuve #20 - Hauteur (Moustique Gargon)
Hauteur de départ : 1m05m
#  Athlete Club Résultat Pts
1 Cineus Cineus, Gabriel (14) PNEI 1.35m 9
1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.30m 1.35m 1.40m
o o o o o o o XX
2 Dodd, Eoin (12) STR 1.30m 7
1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.30m 1.35m
o o o o o o XX
3 Fall, Mamadou (11) GEN 1.30m 6
1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.30m 1.35m
o X0 o X0 o X0 XX
4 Ahmat, Youssouf Ahmat (13) PNEI 1.25m 5
1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.30m
o o o o o XX
5 Gogoua, Dylane Jacob Onorfe Nahor (12) PNEI 1.20m 4
1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m
(o] (o] (o] X0 XX
6  Grisel, Maxime (12) STR 1.20m 3
1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m
X0 (o] (o] X0 XX
7  Wang, Zachary (12) CCIP 1.15m 1.50
1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
o (o] (o] XX
8 Shin-Seang, Damian (13) KAT 1.15m 1.50
1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
o (e} (e} XX
9  Miller, Thomas (12) STR 1.15m
1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
X0 (e] (e] XX
10 Kouame, Jemis Hugo Yoél (12) GEN 1.15m
1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
(o] (o] X0 XX
11 Béraud, Samuel (11) GEN 1.15m

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
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o o} X0 XX

12 Baki, Ramy (13) CCIP 1.10m
1.05m 1.10m  1.15m
o o} XX

13 Bejera, Andrei (12) BEA-P 1.10m
1.05m 1.10m  1.15m
o o} XX

14 Gonzalez, Evangelo (13) CCIP 1.05m
1.05m  1.10m
o XX

15 Al Asaad, Adam (12) KAT 1.05m
1.05m  1.10m
o XX

---  Lakhdari, Raouf (11) KAT NH
1.05m
XX

---  Blackburn, Zachary (12) BEA-P DNS

--- Issur, Yovan Tavish (12) BEA-P DNS
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Epreuve #4 - 50m (Moustique Gargon) - Qualification

LAC-SAINT-LOUIS

2025-05-29
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ATHLETISME
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Athléte

Shin-Seang, Damian (13)

Cineus Cineus, Gabriel (14)

Gogoua, Dylane Jacob Onorfe Nahor (1
Meupe, Neil Michel (11)

Anderson, Knowles Green Yoel Kylian (
Miller, Thomas (12)

Blackburn, Zachary (12)

Achi, Bryan (12)

Fall, Mamadou (11)

Giguéere Abdullah, Nicholas (11)
Bagherzadeh Chaharchoubi, Barad (12)
Liu, Felix (12)

Bejera, Andrei (12)

Moraes, Arthur (12)

Fabra Jimenez, Santiago (12)

Martinez, Juan Homero (12)

Lakhdari, Raouf (11)

Issur, Yovan Tavish (12)

Club

KAT
PNEI
PNEI
GEN
PNEI
STR
BEA-P
STR
GEN
GEN
CCIP
CCIP
BEA-P
CCIP
KAT
STR
KAT
BEA-P

Résultat

7.28q
7.42q
7.45q
751q
7.60 g
7.75q
7.82q
7.83q
7.85
7.87
7.89
7.93
8.05
8.13
8.23
8.40
8.46
DNS

Vague

vl
1v2
1v3
2v3
2vl
3v3
3vl
4v3
5v3
4vl
2v2
3v2
6v3
4v2
5v2
6v2
5vl
vl
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LAC-SAINT-LOUIS
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2025-05-29

Epreuve #4 - 50m (Moustique Gargon) - Finale
#  Athléete Club Qualif. Finale Pts
1 Shin-Seang, Damian (13) KAT 7.28 7.30 9
2 Cineus Cineus, Gabriel (14) PNEI 7.42 7.50 7
3 Meupe, Neil Michel (11) GEN 7.51 7.55 6
4  Gogoua, Dylane Jacob Onorfe Nahor (1 PNEI 7.45 7.58 5
5 Anderson, Knowles Green Yoel Kylian ( PNEI 7.60 7.72 4
6  Achi, Bryan (12) STR 7.83 7.83 3
7  Miller, Thomas (12) STR 7.75 7.84 2
8  Blackburn, Zachary (12) BEA-P 7.82 7.90 1

9 Fall, Mamadou (11) GEN 7.85

10 Giguere Abdullah, Nicholas (11) GEN 7.87

11 Bagherzadeh Chaharchoubi, Barad (12) CCIP 7.89

12 Liu, Felix (12) CCIP 7.93

13 Bejera, Andrei (12) BEA-P 8.05

14 Moraes, Arthur (12) CCIP 8.13

15 Fabra Jimenez, Santiago (12) KAT 8.23

16 Martinez, Juan Homero (12) STR 8.40

17 Lakhdari, Raouf (11) KAT 8.46

Issur, Yovan Tavish (12) BEA-P DNS
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2025-05-29
Epreuve #24 - Longueur (Moustique Gargon)

#  Athléte Club Résultat Pts

1 Shin-Seang, Damian (13) KAT 4.67m 9
4.47m 4.49m 4.67m

2  Gonzalez, Evangelo (13) CCIP 4.52m 7
4.36m 4.52m 4.27m

3 Gogoua, Dylane Jacob Onorfe Nahor (12) PNEI 4.41m 6
4.41m 4.14m 4.41m

4 Meupe, Neil Michel (11) GEN 4.30m 5
4.30m 4.25m 4.04m

5 Blackburn, Zachary (12) BEA-P 4.12m 4
4.12m 4.09m 3.91m

6 Luanzo, Samuel Kambumbu (12) PNEI 4.11m 3
4.11m 3.92m 4.11m

7  Aubé, Raphaél (12) PNEI 4.07m 2
4.07m 3.89m 3.45m

8  Grisel, Maxime (12) STR 4.04m 1
4.04m 3.92m 3.79m

9  Miller, Chase (12) STR 4.03m
4.03m 3.57m

10 Dodd, Eoin (12) STR 3.97m
3.59m 3.97m

11 Bagherzadeh Chaharchoubi, Barad (12) CCIP 3.96m
3.96m 3.94m

12 Fabra Jimenez, Santiago (12) KAT 3.73m
3.61m 3.73m

13 Adamczyk, Nicolas (12) CCIP 3.70m
3.70m 3.46m

14 Guindon, Ulric (11) KAT 3.67m
3.46m 3.67m

15 Kouame, Jemis Hugo Yoél (12) GEN 3.60m
3.60m 3.55m

16  Ulley, Austin (13) GEN 3.52m

3.20m 3.52m
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Bejera, Vasilevlad (11)

3.22m F

-- Issur, Yovan Tavish (12)

DNS

IRSEQ -

LAC-SAINT-LOUIS
2025-05-29

BEA-P

BEA-P

3.22m

DNS

ATHLE TISME
LACHINE ca
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2025-05-29
Epreuve #16 - Poids (Moustique Gargon)

#  Athléte Club Résultat Pts

1 Cineus Cineus, Gabriel (14) PNEI 12.92m 9
12.52m 12.92m 12.90m

2 Yang, Zhiyu (12) STR 10.74m 7
10.45m 10.74m 10.49m

3 Saini, Chaitran (13) GEN 10.30m 6
8.84m 10.30m 9.44m

4 Luanzo, Samuel Kambumbu (12) PNEI 9.81m 5
9.81m 9.59m 8.97m

5 Miller, Chase (12) STR 9.49m 4
9.49m 7.89m 8.48m

6 Al Asaad, Adam (12) KAT 8.91m 3
8.91m 8.16m 7.71m

7  Nehme, George (12) STR 8.89m 2
7.63m 8.89m 7.58m

8 Ramirez Arguello, Mike Carlos (13) GEN 8.86m 1
8.86m 7.82m 8.51m

9  Ansari, Humza (12) KAT 8.81m
8.81m 7.79m

10 Ahmat, Youssouf Ahmat (13) PNEI 8.36m
8.35m 8.36m

11 Achi, Bryan (12) STR 8.35m
8.11m 8.35m

12 Zhao, Alex (13) CCIP 8.23m
8.18m 8.23m

13  Mejia, Dimitri (13) GEN 8.09m
8.09m 7.97m

14 Lachance, Olivier (12) CCIP 7.89m
7.79m 7.89m

15 Chrisphonte, Hemsley Deam J (13) BEA-P 7.49m
7.06m 7.49m

16 Bejera, Vasilevlad (11) BEA-P 7.20m

7.20m 7.17m
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LAC-SAINT-LOUIS

2025-05-29
17  Zakhari, Thomas (12) CCIP 6.79m
6.59m 6.79m
18 Gryka, Louis (12) KAT 6.34m
6.29m 6.34m
19 Kilani, Nourzafer (11) BEA-P 5.62m

5.62m F
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LAC-SAINT-LOUIS

2025-05-29
Epreuve #8 - 800m (Moustique Gargon)

#  Athléete Club Résultat Vague Pts
1  Miller, Thomas (12) STR 2:37.18 1v2 9
2 Bouvier, Liam (13) GEN 2:37.65 2v2 7
3 Ahmat, Youssouf Ahmat (13) PNEI 2:39.95 vl 6
4 Drissi, Kamil (11) STR 2:42.89 3v2 5
5 Malisia-Deguire, Philip (12) GEN 2:43.41 2vl 4
6  Moraes, Arthur (12) CCIP 2:44.10 4v2 3
7  Chrisphonte, Hemsley Deam J (13) BEA-P 2:45.08 5v2 2
8 Fabra Jimenez, Santiago (12) KAT 2:47.20 3vl 1
9  Béraud, Samuel (11) GEN 2:51.82 6v2

10 Liu, Felix (12) CCIP 2:52.69 4vl

11 Macleod, John (12) STR 2:55.14 5vl

12 Deng, Lihuan (13) CCIP 2:57.97 6vl

13 Lakhdari, Raouf (11) KAT 2:58.30 7v2

14  Kilani, Nourzafer (11) BEA-P 2:59.61 8v2

15 Anderson, Knowles Green Yoel Kylian ( PNEI 3:06.45 vl

16  Aubé, Raphaél (12) PNEI 3:07.57 8vl

17  Guindon, Ulric (11) KAT 3:36.18 9v2

Bejera, Andrei (12) BEA-P DNS v2
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LAC-SAINT-LOUIS

2025-05-29
Epreuve #12 - Balle (Moustique Gargon)

#  Athléte Club Résultat Pts

1 Al Asaad, Adam (12) KAT 39.88m 9
39.88m 37.70m 37.90m

2 Nehme, George (12) STR 39.80m 7
39.80m F 39.80m

3 Miller, Chase (12) STR 39.55m 6
38.06m 35.75m 39.55m

4 Martinez, Juan Homero (12) STR 38.42m 5
37.37m 35.16m 38.42m

5  Adamczyk, Nicolas (12) CCIP 34.80m 4
33.90m 32.34m 34.80m

6  Saini, Chaitran (13) GEN 34.76m 3
34.76m 30.31m 31.90m

7  Mejia, Dimitri (13) GEN 33.80m 2
33.80m 31.25m 32.40m

8 Ulley, Austin (13) GEN 33.75m 1
33.42m 33.75m 33.41m

9  Aubé, Raphaél (12) PNEI 33.38m
30.09m 33.38m

10 Bejera, Vasilevlad (11) BEA-P 33.02m
33.02m 31.74m

11 Luanzo, Samuel Kambumbu (12) PNEI 30.79m
24.57m 30.79m

12 Ansari, Humza (12) KAT 29.14m
29.14m 27.58m

13 Anderson, Knowles Green Yoel Kylian (11) PNEI 28.84m
28.84m F

14 Liu, Felix (12) CCIP 28.64m
28.19m 28.64m

15 Kilani, Nourzafer (11) BEA-P 28.34m
28.34m 28.00m

16 Chrisphonte, Hemsley Deam J (13) BEA-P 27.92m

27.92m 26.47m
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Zakhari, Thomas (12)

19.72m
Gryka, Louis (12)

19.48m

17.56m

18.30m

ay

ATHLETISME
l‘SEa 42 LACHINE c

LAC-SAINT-LOUIS

2025-05-29
ccip 19.72m
KAT 19.48m
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Epreuve #28 - 4x100m (Moustique Gargon)

# Equipe Résultat Pts

1 Perce-Neige A 57.05 9
1) #81 Anderson, Knowles Green Yoel Kylian 2) #87 Cineus Cineus, Gabriel (2011)
3) #79 Ahmat, Youssouf Ahmat (2012) 4) #92 Gogoua, Dylane Jacob Onorfe Nahor (

2  Gentilly A 57.13 7
1) #66 Meupe, Neil Michel (2014) 2) #69 Ramirez Arguello, Mike Carlos (2012
3) #56 Giguere Abdullah, Nicholas (2014) 4) #55 Fall, Mamadou (2014)

3  College Charlemagne A 58.04 6
1) #130 Bagherzadeh Chaharchoubi, Barad (2 2) #167 Zhao, Alex (2012)
3) #141 Gonzalez, Evangelo (2012) 4) #152 Liu, Felix (2013)

4 Saint-Remi A 58.77 5
1) #1 Achi, Bryan (2013) 2) #23 Martinez, Juan Homero (2013)
3) #24 Miller, Chase (2013) 4) #26 Miller, Thomas (2013)

5 College Beaubois A 1:01.88 4
1) #107 Blackburn, Zachary (2013) 2) #106 Bejera, Vasilevlad (2014)

3) #109 Chrisphonte, Hemsley Deam J (2012) 4) #116 Kilani, Nourzafer (2014)
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